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Erzeugnisgruppen und Eigentumsformen der Betriebe 1955, 1958, 1961 und 1962

Bruttoproduktion

Erzeugnisgruppen

All­
gemeine
Maschi-
nenbau-
erzeug-
nisse

Fahr­
zeuge Schiff- Guß- Elektro-

Fein-
meeha- Holz-

tech- nische erzeug-
erzeug- Schmiede- waren nische und nisse,

zeug- nisse stücke Erzeug- optische Kultur-
teile nisse Erzeug­

nisse
waren

liehe Planpreise

2213883 2726557 929638
2941363 3557491 927142
4664634 4583639 1098648
5192973 4793769 1197471

listisch
1972636 2617 797 921897
2654124 3411346 917117
4227297 4370989 1085 599
4728191 4560516 1185287

eigen

1971511 2617425 921897
2652074 3411211 917106
4226721 4370930 1085 599
4727608 4560476 1135287

schaftlich
1125 372 _
2050 135 11

576 59 _
583 40 -

staatlich
98468 66603 1130

345480 157660 11941
377866 179984 11081

vati)
241247 108760 7741
188771 79542 8895
91857 54990 1108
86916 53269 1103

683 320 1147900
880719 1602546

1043495 2189494
1069183 2420988

640158 921463
831303 1319612
983628 1776012

1010576 1961174

640152 921324
831303 1319558
983628 1776012

1010576 1961174

6 139

-
54

13847 84785
47379 308729
48312 358989

43162 226437
35569 198149
12438 104753
10295 100825

2734526 829694
4224678 1084225
6590906 1414176
7583741 1582395

2530524 754483
3966046 991844
6127820 1289597
7 049616 1444623

2530235 754483
3965 602 991844
6127291 1289597
7049045 1444623

289
444 _

529 —

571 —

95948 39231
359517 88368
428153 98 666

204002 75211
162684 53150
103569 36211
105972 39106

1767842 
2220259 
3019239 
3205 633

1202214 
1587113 
2 205109 
2334284

1188210
1566429
2181966
2309702

14004
20684
23143
24582

125 074 
534153 
607596

565 628 
508072 
279977 
263753

Textilien

Beklei­
dung,

Wäsche
und

andere
Näh­

erzeug­
nisse

Leder,
Schuhe,
Rauch­
waren

Zell­
stoff
und

Papier

1 4602504 1584534 1039801 903138
5472120 2111836 1230179 1074606
6398 028 2 677158 1630812 1234074

! 6634790 2861579 1 1726538 1278036

3441636 900035 749581 726231
4252316 1344536 913068 879828
4932 640 1666658 1202797 989273
5112207 1769533 1262183 1024349

3441636 865045 744775 720450
4252316 1302507 907783 873892
4931724 1618312 1196509 983938
5110 794 1719633 1255530 1018623

34990 4806 5781
— 42029 5 285 5 936

916 48 346 6288 5 335
1413 49900 6653 5726

468697 180820 93679 30952
1094643 695806 314522 158006
1194164 778 352 357 655 168 784

1160868 684499 290220 176907
751107 586480 223432 163826
370745 314694 113493 86795
328419 313694 106700 84903

Poly­
graphi­

sche
Erzeug­
nisse

424420
509544
668703
669791

353647
431539
561036
559953

348783
427635
554718
553584

4864
3904
6318
6369

10880 I 
67145 
71145 I

70773 
67125 
40522 
38 693

je Erzeugnishaupt gruppe bzw. -gruppe
zent
listisch

89,1 96,0 99,2 93,7 80,3 92,5 90,9 68,0 74,8 56,8 72,1 80,4 83,3
90,2 95,9 98,9 94,4 82,3 93,9 91,5 71,5 77,7 63,7 74,2 81,9 84,7
90,6 95,4 98,8 94,3 81,1 93,0 91,2 73,0 77,1 62,3 73,8 80,2 83,9
91,0 95,1 99,0 94,5 81,0 93,0 91,3 72,8 77,1 61,8 73,1 80,2 83,6

eigen
89,1 96,0 99,2 93,7 80,3 92,5 90,9 67,2 74,8 54,6 71,6 79,8 82,2
90,2 95,9 98,9 94,4 82,3 93,9 91,5 70,6 77,7 61,7 73,8 81,3 83,9
90,6 95,4 98,8 94,3 81,1 93,0 91,2 72,3 77,1 60.4 73,4 79,7 83,0
91,0 95,1 99,0 94,5 81,0 92,9 91,3 72,1 77,0 60,1 72,7 79,7 82,7

schaftlieh

0 — 0 0 0 — 0,8 — 2,2 0.5 0,6 1,1
0 0 — 0 0 — 0,9 — 2.0 0.4 0,6 0,8
0 — — — 0 — 0,8 0 1,8 0,4 0,4 0,9
0 - - - 0 - 0,8 0 1,7 0,4 0,4 1,0

staatlich
3.3
7.4
7.3

vati)
10,9
6.4 
2,0 
1,7

1,9 0,1 1,6 5,3 2,3 3,6 5,6 8,6 8,6 7,6 2,9 2,1
3,4 1,1 4,5 14,1 5,5 6,2 17,7 17,1 26,0 19,3 12,8 10,0
3,8 0,9 4,5 14,8 5.6 6,2 19,0 18,0 27,2 20,7 13.2 10,6

4,0 0,8 6,3 19,7 1 7,5 9,1 32.0 25,2 43,2 27,9 19,6 16,7
2,2 1,0 4.0 12,4 3,9 4,9 22,9 13,7 27,8 18,2 15,2 13,2
1,2 0,1 1,2 4,8 1,6 2,6 9,3 5,8 11,8 7.0 7,0 6.1
1,1 0,1 1,0 4,2 | 1,4 2,5 8,2 4,9 11,0 6.2 6,6 5,8

Jahr

1955
1958
1961
1962

1955
1958
1961
1962

1955
1958
1961
1962

1955
1958
1961
1962

1958
1961
1962

1955
1958
1961
1962

1955
1958
1961
1962

1955
1958
1961
1962

1955
1958
1961
1962

1958
1961
1962

1955
1958
1961
1962

8*


